3 4 5
Stückzahl
' SIEMENS
Kurz- bei Best. nach Sk:
Benennung
Zeichnungs-Nr., Typenbezeichnungen,
zeichen - Bauvorschriften
Enthalten in Stückliste:
10 9 8 7 0
.Di ,] I ) V <~1 ·~J eh ~ne n St Ll ck zahl unc~ben r.1:. 1: 1
\
s:i.nJ i:.,:;::-, t: ;.nd te ile ~er Knns t :cu1-::t i ori bzv, .
der 1-. n l ,1.ce u n d bra 1chen n i ch t gesondert
be ::te :!.lt we r d en!
·-
Ne tzans ch luß-
- - -·· - s chrank EOodiv . -154c
·--- - ·-.
• •- o •
.. ,, ,___ ___ für Elmiskop I
--·· -~ ·-
-
-
.... . , .
.
. ,
,
,·
19.S.7.. Tag _Name He t za1rn clll ußschrank fü.r Liste besteht
Bearb. .31.1. -f/i • :1 E l □ i skop I ausß.Btatt
Gepr. ., -· .. ......... 7.,,. , J,
J3.rnrn e l }ca„rt e ,..
Horm· ,2.2. ~ - Blatt Nr .. 1 ... a•i,r.
SIEMENS & HALSKE EO. div. 154, Sk6 ... 14643 18,'/1.5; ~ - AKrtENGESELLSCHA FT
4usg. Änd. • Mitt.· Nr. Tag Name WERNERWERK FÜR MESSTECHNIK C701lflf - A 15Jf- S 6 ... 10
Vf 234-0
2 3 4 5
Stückzahl
Kurz- bei Best. nach Sk:
Benennung
Zeichnungs-Nr., Typenbezeichnungen,
zeichen Bauvorschriften
Enthalten in Stückliste:
10 g 8 7 u
~
SIEMENS
eeb:i~;. t n;_, c i-, ;
:; etzans c h luß-
EO . div. 154 J3p 1 EO.div. 154c - - - - se hrL~t1k
f ür lüm:i.skop I
}3ausc'ia l tp l an
- - - - Kor.d ensato r- und EO.div . 1 5,1 Bp 2 E0.div ·.1 54 'r z 5o
Widerstunds p l a t t e
B•..:.,.ui~i:ci l tp l a n.
.. .... ~· .
- - - - Ap !; ar;; t e p J 2 t t e
.S O. div . 1;4 tp 7- E0. div .1 5,1 ':' ::: 51 .I - - . ----~··- -··•---~
btUS\.!ha.l t pla n
r 2t:'.tmschl u ßschr a nl<
EO. ÜH .11 Ds ••• n . Ap - - - - 1:l e cchriftungs pl a.n
, . , .. -. .
~ - - - Net zanschlußs chrank Merkb l a tt
fLl. r El mi skop I EO .d i v. 154c Me r kbla tt ,
..
1
19_5_7_ Tag ~ame -· liste besteht
Bearb. .31. 1. -u~ _l,... Ifo tza nochlußsch r ank für aus ..... .Blatt
Gepr. t --.,._ . .,.,., ..,L Bl miskop I
~~~m-• r. ID,.2, ~•-,-. ~arnme l karte Blatt Nr . .2.. ..
SIEMENS & HAL~E EO. div. 1,4, Sk6 ... 14643 18.11.57 ~ - AKTIENGESELLSCHAFT _.··
Ausg. Änd.-Mitt:·Nr. Tag Horne WERNERWERK FÜR MESSTECHNIK C7011f-lf- - A 15'1- - S 6 ... 10
Vf 2340
2 3 5
Stückzahl
i
SIEMENS
Kurz - bei Best. nach Sk:
Benennung
Zeichnungs-Nr., Typenbezeichnungen,
zeichen . Bauvorschriften
Enthalten in Stückliste:
10 9 8 7 6
be ~; +.: .c i~t ,,li t :
10C kv -
1 1 1 1 Gl eic Lricht er 1~0 .div . 1 :.; Ge BJ. div o15 4c
n a ch
- - - - - i.m. d iv. 1,; G Sk 4
1
100 kV-- - - - Gleichrichter EO.div. 11.tBa -
nach - - - - - - EO.div. 14-8 Sk 5
1 1 1 1 1 Li nsens troi-Regle r i 0 .ve r s t.1 a ,V EO. d iv. 1 S ,;j.c
nach
- - - - - - l~O . ,le r Dt. 1 '.) k 1
- - - - - Lins~nstrom-R~gl~r
EO. v~rst 1 b nach 1)
EO, Yerst. 1 .SK 2 'Eo. diV- 151.f. c
- .., 1 1 1 iior, hs}) . - Hegl er iO . ve1·~1 t. 2H, f: :J . d iv. 15 4c
na ch
- - - - - - -2:0 . ver L~t . 2 :::.ik 1
1 - - - - Hochs. - Regler EO. verst. 2a -
nach - - .- - - EO.verst. 2 Sk2
1) Bei Fobr1kations-Nr. 2Sß ... 387 EO. Y~r.st. fa/ Sk1
Ab racri katlons- Nr. 3ß8 EO. Y~rst 1 h I Sk 2
19.5.7.. Ta() Name
Netz,ansc hlu ßs'chra nk
Liste besteht
Bearb. J1.1. ~1 ~ • f ü r aus ... . J3latt
Gepr. • - ., - ,,,. ' El miskop I
//}
Norm· n.;. ~ Samnelkarte Blatt Nr„J ___ o•nr. ,'
212SS 1i1r, ~ SIEMENS & HALSKE EO.div. 1511-1 Sk 6 .•• 1ft. 643 1811.5; ~ - AKTIENGESELLSCHAFT
Ausg. Änd.-Mitt.·Nr. Tag Name WERNERWERK FÜR MESSTECHNIK C7o 1'1-'1-- A 15'!-- S 6 .. . 10
Yt 234C
2 3 4 5
Stückzahl
Kurz- bei Beet. nach Sk: Zeichnungs-Nr., Typenbezeichnungen, -
zeichen
Benennung
Bauvorschriften
Enthalten in Stückliste:
10 9 8 7 6
j
SIEMENS
1 - 1 - 1 Li nsen s trom- .SO o n :1, 1a - :Lü . div .15 4c
Jet zgf.~r ;·: t n . iO .na 1 S l: i BisGerJf-
- 1 - 1 - Linsenstrom- EO . na 1a Nr.577 EO.div.154c
;!et zgeri.i t n.iO.na i Sk 2
- - 1 - - Linsensfr.-Nefzg&rJI fo.nd 1b /Sk3 Ab Ger.il-
- 1 - - - Linsensfr.-NefzgerJI Eo. na 1 b/ Sx4 Nr578
-
:> u VOl't v .r a .YPrtrix
B1 (1) (1) (1) (1 (1 Gi tteroa.,t terie L • .i. l :r- . 370 .2;0 . J1vr 11 ·Ap • • •
/
( 1 ) ~1)
30 Volt v. F'a . Pertrix
B2 !( 1) (1) (1) Gi tterbatterie L. Nro 370 EO. UM 11 -~p •• 0
60 Volt v .Fa. .Pe.r tri x
B3 ( 1) (1) (1) ( 1 ) 1 ) ,\.nod enb a t terie ,. •··. 270 Ja:0 . :Ii'1i 11 A.1 l $ C'l ü l.l. 1~r .
( 1)
60 Volt V • .t'7 1-~ • f' 8 r t .r i X
EO . Ui,·i B4 (1) (1) ( 1) 1) ,\.nod enb :-1 t t e:ri e L • .ifr . 270 11 1:.... _p • • ~
o u Volt v.Fa .Pertr ix
B5 ( 1 ) ( 1) ( 1) ( 1 ) 1 ) Ano cl enb :.;. t te.ri e L. Nr. 212._~_.,_ EO . Ü!'ii 11 ..4.n •. •
- - ·· -
----
Cj 1 1 1 1 1 idP- Ko nd e n s2. t or ß. t=_ ~ 't5 / B 16 K 350 l.Wodiv.154 i:l'z ~1
Ko; MJ? Sb/ 121( 2500/9 -
C2 1 1 1 1 1 .i.,IP-Kond enna tor Fa. Bosch EO. div.1 54 Tz 50
- ": , ·- - . --- .. Ko/MP 56/ 12 K 2500;9
c~ .,. 1 1 1 1 1 MP -}:ondensator Fa. Bosch EOldivo154 'I' z r)u
Ko/MP 56/12 K 2500/9
c4 1 1 1 1 1 faP-Kondense.tor Fa. Bosch EO ,divo154 ~rz '.) (')
l<p/MP 56/12 K 2500/9
c5 1 1 1 'i 1 MP-KCndens u tor J.,'a • Bosch ~O.div.154 ~11,-, 'S O .i. "-i
Ko/MP 5-6/12 V 2500;9 _,
C6 1 1 1 1 1 MP-Kondensator i,~a. Bos c h . EOodiv o154 'T' r:r 50 ~ .u
19_.57_ Tag Name Liste besteht
89orb. .31-1. 1,,..,, '6 ~
Netzanschl-u_ßschra nk für
' aus ..... Blatt
Gepr. I, 1•--5il" Elmiskop I
2 '3410 2-11.bl. 7~ ~ir.r,- 1?✓.2. IM ~ Sammelkarte Blatt Nr .. 't.. ..
'
22353 2.12.5: o/ SIEMENS & HALSKE / _ EO. div.1541 Sk 6 ... 14643 18-115i %. AKTIENGESELLSCHAFT , ' i
Ausg. Änd. -Mitt.-Nr. Tag Name WERNERWERK FÜR MESSTECHNIK G701'1-'f- A 1S'I- - 5 6 ... 10
2 3 4 5
Stückzahl
Kurz · bei Best. nach Sk:
Benennung
Zeichnungs- Nr., Typenbezeichnungen,
zeichen Bauvorschri fteon
Enthalten in Stückliste:
10 9 8 7
,,
u ' SIEMENS
D1 1 1 1 1 1 Dro~: ,· el Zub.tr. 1,0b n . EO .div.1 54c
Zub. !lv 731130/35/1 . VM
D2 1 1 1 1 1 Dro ~1:-;cl Zul) . tr . 1-: 102 ba .n.
Zub. Bv .73 4102/52/10 VAf EO.divo1 54c
L1 (1) {1) (1 ) ( 1) ( 1 ; Glühlampe 220 Volt, 25 Vr'ntt EO. UM 11 J.'..p • ••
·- -·--
·,
K 915 III 5-1; 220 V
R1 1 - 1 - 1 Lüf tsch ;i tz 50 Hz 2 s .EO.div o154 '1, ✓.• ~11
K 915 III 5-1; 220 V
E2 1 - 1 - 1 Luftschfi t z 50 Hz 1 ö 1 ~ } EO . div.1 54 ~,, , , , 1 + .1- '-'
'
K 915 III 5-1; 220 V
p2 1 1 :,u ftschütz EO . div .1 5L~ 'l1 z ) 1 , ) - - 1 50 :Iz 1 ö + 1 s
K 915 III 5-1; 220 " ' R4 1 - 1 - 1 ~.u ft schjtz 50 Hz 1 ö + 1 ~3 EO . div.154 ri~ Z 51
K 915 III 5-1; 220 V
H5 1 - 1 - 1 Luft sch:it z c:;o 1·iz 1 ö 1 (• l!.;0 . div .154 rr, --. :: 'i + 0
,\ .:;
It6
1( 915 III 5-1; 220 V
1 - 1 - 1 Tiufts c h'.d;~; 50 Hz 1 j + 1
., E:) . d iY.1 54 T~ S1 .._;
K 91 '.,i III 5-1; 220
,,
V
n '1 1 ,... 1 - 1 Luftschütz 50 Hz 1 ö 1 ~- EO . d iv.1 54 ·rz :) 1 ,, j + v
K 915 III 5-1; 220 V
ES 1 .... 1 - 1 Luftt, chütz - ...
50 Hz 1 ö 1 s Eü .d i v.1 54 1:1 2 ) 1 +
K 915 III 5-1; 220 V
n9 1 - 1 - 1 Luftsch:.:.tz so li z 2 ö ECi . d.iv .154 ? ~~ ~1
Lu ftsch i.:tz mi t K 915 III 5-1 a ; 22 0 V
EO .div. 154c R10 1 - 1 - 1 Bimota llre l a i s 50 Hz r~i t Selbst s perru g
i instollbereich 2 ••• 4A - - - - - - 1 ö 1 - + ~·
19.S.7-. Taq Name Liste besteht
Bearb. Jf. 1. ,,.,, J,. - ~cb e na n s chlußschrunk für aus ..... .Blatt
Gepr. ,,
~
:::; l :niskop I
Norm · ,;.,r. Sammelkarte Blatt Nr. $._ o•or.
t4olf.3 18. ff. 5'i 'lt, ' SIEMENS & HALSKE -EO. div. 154, Sk 6 ... 1lf 543 29.f0.51 ~- AK Tl ENGESELLSCHA FT
Ausg. Änd.-M itt.-Nr. Tag Name WERNERWERK FÜR MESSTECHNIK C101'+'1--A 1S'f- S6 ... 10
Vf 23~
2 3 4 5
Stückzahl
Kurr bei Best. nach Sk:
Benennung
Zeichnungs- Nr., Typenbezeichnungen,
Enthalten in Stückliste: zeichen
10 9 B 7 6 Bauvorschriften ~
SIEMENS
Luftschutz mit K 915 III 5-i a ; 220 y
R11 1 - 1 - 1 Bi :~ cf.:, 11 re l[,_ t s 50 Ilz M. Selb s ts rc rrung EO.div.15 4c
Ei nstellberei ch '1-. o o8 A
- - - - - 1 ö + 1 ('
•J '
H12 1 1 1 1 ·1 Hu ndrel.qis Fg.rl s . 60n
- - - - - n • .l!;C . div.15 4 Bv 1 EO.div.154 Tz ~· 1
K ) l) III 5-1 ; 220 V
R1 - 1 - i .. Luftschü t z 60 Hz 2 c•
J ' l:O odiv.154 Tz 51
K 915 III 5-1; 220 V
R2 - 1 - 1 - Lnftsch1 tz 60 Hz 1 ö + 1 ,,
.:> EO.div.1 54 Tz 51
K 91 5 III 5-1; 220 V
R3 - 1 - 1 - Lufb,cbii tz 60 Hz 1 ö + i s EO.div.154 Tz. 51 -
K 915 I II 5-1; 220 V -
R4 - 1 - 1 - L11f t sch:~_tz 60 Hz 1 ö + 1 s Eü .div.154 Tz 51
- .. ~------· - K 915 III 5-1; 220 V
HS - 1 - 1 - Luf t :, r~ h ij t z 60 Hz 1 ö 1 s .SO.div.1 54 T~ · 1
+ .J '
_l{, 9.1 5 III 5-1; 220 V
Ii6 - 1 - 1 :Su.ftschü tz 60 Ih, 1 ij 1 EO.div .1 54 r ;i - + J ~ .
J.( 915 III 5-1; 220 V
R7 - 1 - 1 - Lufts ch :, tz 60 llZ 1 ö + 1
,, EO . div. 154 ·.:. ;.:J ~, 1 ..,
rr 915 I II S-1; 220 7 l',.
R8 - 1 - 1 - Lufh~chu t z 60 li z 1 ö 1 s E0. div.15 4 ~ r7 ::;1 + - ,._,
K 915 III 5-1; 220 V
R9 - 1 - 1 Lnfb,chLi tz 60 H:; 2 ö E0 .div.1 54 fl; ,.... 51 - .l , '.., .. .. -· -
'
Luft.J ch litz mit K 915 III 5-1 a; 220 V
Jt1 O - 1 - 1 - 13 :i. r::c t s. l lrelai s 60 Hz rn.Se l bstsperrung Z0 . divo 154c
Einstellbereich 2 ••• 4 A - - - - - 1 ö + 1 s
Lu.ft schü tz mit K 915 III 5„1 a ; 220 V
R11 - 1 - - Bi,ne t t,l 1 ro lai ~i 60 Hz m.Selb s t sperrung E0 adiv o154c
Einstel lbereich '+ •• • BA -- - - - - 1 ö + 1 s
. .
" ···- · ~--
Si 1 (1) (1 ) ( 1 ) ( 1 ) ( 1 ) D-Schmalzeinsatz l'fDz 6 EO . tI.: ii Apo . •.)
Si2 (1} '1; (1 ) (1 (1 n~sc hmelzeinsa tz NDz 6 EO. UM 11 Apo ••
Si3 (1) '1) (1) 1) 1) D- Schnel zeinsa tz NDz 4 EO. UM 11 Ap • -. •
s14 (1) ( 1 ) ( 1) 1 ) '1) D-Schmelzeinsatz N'Dz A EO o Ül,i 1 -1 l~l) • • • 4
Si5 (1) (1) ( 1 ) 1 ) J) D-Schce l zeinsa t z NDz 10 EO . ü;,1 ti AP oeo
(1) ( 1 ) 1) '1)
\
Si6 (1) D-Schmel ze inso.tz !~Dz 10 EO . Lli.i 11 ~~ 0 • • •
19.5.7.. Tag Name Liste besteht
Ne tzanschlußschr ank für :~-
Bearb. - Jt.1. IN1~ ,1 aus .. ... Blatt
23814 • '14,.-. v;11.J11 ..... ~~ Ll c1 i sk·o p I r
Zl2.6 Gepr. h 1,..-.,_._.,,
2.377S 1426 '1.ßl{ Norm· ITJ.~ - ::,o,rar:wlkar te Blatt Nr„6. .. o•or. 1/".J":
14643 18./1.5, '¾. .,
145/43 29.10,5 ,~.
SIEMENS & HALSKE.•/, EO.div. 154, Sk6 ... AKTIENGESELLSCHAFT 1 ;'
Ausg. Änd.· Mitt.· Nr. Tag Name WERNERWERK FÜR MESSTECHNIK C701'f'f-A15'1--S 6 ... 10
Vf 234{)
2 3 4 5
Stückzahl
' ·
Kurz- bei Beat.nachSk:
Benennung
Zeichnungs-Nr., Typenbezeichnungen, .•'
zeichen 9 Bauvorschriften
Enthalienin Stückliste:
10 8 7 6 i
SIEMENS
-
·- i ; -·
Si? (1) l 1) (1) (-1) (t) D- Schmel ze insatz NDz 2 EO. ÜM 11 Ap • ••
sie (1) (1) ( 1) ('t) :1) D<ichrnel zeinsa tz HDz 2 EO oÜM 11 Ap • • •
Si9 (1) ( 1) (1) ( 1 ) ( 1 ) D- Sc n . ;e l ze i nso, t z NDz 20 EO. Ü1T 11 Ap • • •
Si 1C (1) ( 1) / 1 ) ( 1) ( 1 ) D- Schoe l zeins a t z lfüz ') r,
t... U EO. UM 11 Ap" • •
S i 11 (1) ( 1 ) ( 1 ) (1) (\; ) D- Sc hm e l z ei n s n tz !ffiz 15 EO.ÜM 1 1 Ap . • •
S i 1 ~ (1) ( 1) ( 1) (1) (1) D- Schmelzeinsa t z NDz 15 EO . Ü!~i 11 Ap •• •
Si 1: (1) l 1 ) (1) (1) (1) D- Schme1 zeinsat z NDz 6 EB. U1v; 11 Ap • •.
Si 1 /. (1) l 1) { 1 ) (1) (1) D- Schmelze i ns a tz NDz b EO. JM 11 AJ)o • o
-
hi.ßring f ü r .
2 2 2 "2 2 !)i7 5i8 . L r „ 0 1 ' 12 E0 od iv.1 54 Tz 57 u. o .·,r . 'i G/ .
P;~ßring für
'~2 2 2 2
,,
S i 3 u.S14 L. Nr o4010/ 4 EG. d. iv.154 m~ 57 '- .L i.,
Pnß r ing f. Si1;
4 "'
lf,
"'
lj. S i 2 ; S i 13; S i1 4 L. IJr .4010/ 6 '> E~fi EOod i v .1 54 rr r 57 ,. ,:.,
P 3.,3 d. nc für
2 2 2 2 2 Si 6
-
L. Hr. 4010/10 EOo div„ 154 rp ' 7
C ~.,-
Sj.5 ; ..., ,_, ✓ !
P :t[~ ri 11u; für
2 2 2 2 2 Si 1 i; S:U2 Lo Nr.401 0 /1 5 EO.div o154 T~:~ ,- 7 ) ,
Pe._ ßring f""~ --ur
2 2 2 2 2 J i9 ; Si 10 L. l~r. 40 10/20 .. EOod. i v .1 54 ·r 7, ; 7
-
--
Si (1) (1 J (1 ) (1) ( 1) Türkont akt Funk. sch .109~ j Funk. schr k .1 2.n,r;
S2 (1) (1) ( 1) (1) (1) Buchse 9 Rel. kli 16a,
- .-
-
'-
19.5.7.. ToQ Name
Uetzans chlußschra nk
Liste- besteht
Bsarb. 31.1. -./} .. f ür
ous ..... ,Blatl .. El mi skop I
-~ Gepr. . '~ Snnme l karta
212SS 'l.fSJ. 1~. Norm· .n_.ß. Blatt Nr .. 7 ... A-"ftr0 -- ,,.
14643 '8.11.51 1.¼ . ... -
EO .. '1)719 18.°ii .s: 1f._ SIEMENS & HALSKE div. 1511-~ Sk6 ... AKTIENGESELLSCHAFT • ;
Ausg. Änd. -Mitt.-Nr. Tag Name WERNERWERK FÜR MESSTECHNIK C101'1-lf-A 15'1- - s Ei ... 10
Vf 2340
,-
Stückzahl
' SIEMENS
Kurz- bei Best. noch Sk:
Benennung
Zeichnungs -Nr.,. Typenbezeichnungen,
zeichen 10 9 8
·,- Bauvorschriften
Enthalten in Stückliste:
- 7 C
'I'r1 1 1 1 1 1 ?r ·,n f: fo:rr:ia tor Zub .tr. r.~ 102a EO . 1li V .1 ~) !~.(;
- - - - - - - n . Zub.13v 724102/35/15 \J M -
Tr2 1 - - - - Transformator ,Zub. tr. M '74
- - - - - - - n. Zub. Bv 724-074-/32/84-
Tr3 1 1 1 1 1 Tn:t:nsforma tor HUT 3 EO . m. ßl.,; '.; ; .50 .. ,60Nz. EO„di v.15 ,:;. e
- - - - - - - '/r'icklo n . :SO .m.80 7~ 1
W1 1 1 1 1 1 ~chichtwiderstund 300 kGhm 2 DIN 41403 1 E0 . div .o 154 .j _l ~~ ~· 1
V/2 1 1 1 1 1 Drahtwiderstand 100 0 ht1+ 1 0~·~ DLI 41L~1) EO.d.iv.154 T" :.:J
r//3 1 1 1 1 1 Dra}1 t wiciersta nd 100 0hm.:t,1O7; DI 1~ 41415 EQ . d._i V. 1 5 11 Tz ",' ..
Vf.4 1 1 1 1 1 ·J~a}1 tv,i ders t ~irLd 1 00 0hm+1 0"0~
- I
DE '} 1415 :;:;;Q . c.i V• 154 rr!z. C' ' ) _,. .,
v:5 1 1 1 1 1 Drd :i twiuer s t ~nd 100 0hm+1 o~1a DI1' 41 i} 1 5 Eood ·i.v .1 54 r, '' : ,)
- I
.J. ( ·
--
\V6 · 1 1 1 1 1 Dr ah tw i d er '.'3 t r-Lnd 100 Clrn+10;; Di l-T 41415 E0 . div .1 54 M , .. :. ,-\
.:., <-1 _; -~
/'
t ! 1
-- ·-·· ... ·- - -···-- ··- --- ----- -~-- .. , _ .. _____ . ___
---·- · ---· .. . ·- ---- ·-··---
·wa 1 1 1 "l 1 Dr:?.h ~:·::i d ers t a nd 600 Ohr;i +1 or: Zuh . wdo223 :t~:God iv.154
-~ r- -..... ·, )0
Vi9 1 - - ...,1 1 Drahtv.'i ders t a nd 500 Ohm + 2';!~ Zub.wd.289 e. Ef• . d iv.15 4 ,·-
' L ~'.
/ •'
w10 1 - - 1 i l)y :3_}1 twi ders t a nd 600 Ohm 2~' Zuo . wd.20 ') s. 'E:o . ,:hv.154 r2 z :
+ io :.,.: ... -
W11 t 1 1 1 1 Schich t widerstand 10GkOhm c; Dill 41404 EOoctiv.1 54 :_:·.,::, ) 1 .,)
W12 1 1 1 1 1 Schi eh t wi de rs t o.nd · 5Okühm 5 DIN 41484 EO . div.154 'l' ,: 51
W13 1 1 ·1 1 1 Dr:d1t 1:::id.ers t n nd 1 kOhm +20';[, Zubowd . 242a EO . div. 154 'I1z '.> 1
,;'. ! 9 - ~J tj - - Drah t widersta nd ~00 Ohrq. + 2% Zub . wdo209 a.EO o div .1 54 rp ~-;, ~o ,, ...... ' -J
J
tw10 - 1 1. - - Drahtv,;ideri:; t a nd 400 Ohm, + 2% Zub.v;d.209 aE0 .d iv .1 54 ,T z r.. ··""l
- ·· I
.,) "
\ 300 Ohm ±. 10 %
\'i14 - 1 - 1 - Drahtwiderstand . Zub.wd. 209g- ·• EO . div .1 ~).fc
m. ~
m'ontiert nacn
- - - - - - Befc s ti.i:run.tswi11kel .:E:O(>div.~54 Tz49
1) vorbelastet, s onde:tgeprüft
19.57-. ToQ Name Liste besteht
' Beorb. · 31.1. f-..,IJ i
Nc tzans chlußschrank f ür
ous ..... Blatt ' :i::l:miskop T
Gepr, II ~.A-..- J.
20122 20.3.5, ¼. ~ : a.J.~ Saml!lelkarte " Blatt Nr .. ß_ ..
14 643 18,ft.!i~ ß. V .
'EO. div. 154, 1451/3 )9, 1Q.5 ~~
SIEMENS & HALSKE 1.c', Sk6 ... Al<TIEN6ESELLSCHAFT i/
Ausg. Änd.-Mitt.·Nr. Tag Name WERNERWERI< tÜR MESSTECHNIK C701'1-lf-A 15'1- - S 6 ... 10
Vf 234{)